关于开展教师PowerPoint课件制作培训的通知
宁医教发中心字[2017]3号
各学院、部、相关单位：
为提高学校教师PowerPoint多媒体教学课件制作水平和应用现代教育技术手段的能力，进一步提升学校教育信息化的整体水平，我中心决定举办教师PPT课件制作实用技巧培训班（第一期），现将有关事项通知如下：
一、培训对象与方式
本次培训主要面向学校第十一届授课比赛参赛教师，聘请在多媒体教学课件制作方面具有丰富经验校内教师，以PPT制作实用技巧为主题进行讲解。为保证培训效果，每一期培训人员限额50人。
二、报名方式与学分认定
本次培训采取个人自主报名（附件：报名表）的方式进行。
根据《宁夏医科大学专业技术职务任职资格评审暂行规定》（宁医校发[2016]52号） “二、学历和资历条件”中“（三）申报高教系列专业技术职务任职资格的人员，任现职期间平均每年须取得2学分及以上由教师教学发展中心组织的培训学分”及“《宁夏医科大学教职工继续教育的暂行规定》，继续教育3学时为1学分”之规定，本次培训时间为1.5学时，认定0.5学分。
三、培训组织与管理
（一）本次培训由教师教学发展中心具体组织实施。
（二）本次培训过程中实行签到制，报名参加培训的教师不得无故缺席，确实因其他原因不能参加的人员请于培训前一天取消报名。
（三）培训时间：2017年4月12日 14:30
（四）培训地点：应谦教学楼271教室（录播教室）
四、其它事项
（一）参加培训的教师将报名表（见附件）电子版于4月10日前发送至教师教学发展中心邮箱jfzx@nxmu.edu.cn。
（二）联系方式
联 系 人：吴艳波、刘璐            联系电话：6980128
                                                  宁夏医科大学教师教学发展中心
                                                         2017年4月5日
附件：
教师PowerPoint课件制作培训班(第一期)报名表
	序号
	姓名
	所在学院
	所在系（教研室）
	职称
	手机号码
	邮箱
	备注